[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №38

26.08.2004

         Санкт-Петербург

«О закрытии проезда

по адресу: ул. Курская, д.24»

Рассмотрев обращения жителей Муниципального образования №71, письмо начальника Управления безопасности дорожного движения, в соответствии с п.5 ст.8, ст.15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8,15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Осуществить мероприятия по закрытию проезда для автотранспорта, кроме машин специального назначения по адресу: ул. Курская, д.24 по мере поступления денежных средств в бюджет МС МО №71.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управляющего Администрации МС МО №71 Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                                 Р.А.Яхин